ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 003/2015 - SRP

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO, torna público para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, lei complementar
n.º 123/2006 alterações e demais normas inerentes a espécie que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial do tipo menor preço, no dia 04 de Fevereiro de 2015 as 14h00min, tendo como objetivo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS, AUTOMOTIVAS DE REPOSIÇÃO QUE SERÃO DESTINADAS A
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL. A reunião ocorrerá
na sala da COPELI o prédio sede da Prefeitura Municipal de Caldas Brandão, na Rua José Alípio de Santana,
371, Centro, Cep: 58.350.000 – Caldas Brandão/PB. Para maiores informações e através do telefone: (083)-
3284-1081 no horário de 08:00 as 12:00 Horas.

Caldas Brandão, 13 de Janeiro de 2015.

MARCONES DE SOUZA MONTEIRO
Pregoeiro Oficial